
 Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/16 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów do przyznawania zniżki i zwolnienia z opłaty za 

świadczenia udzielane przez  publiczne przedszkola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) w związku z § 5 uchwały Nr XXIX/302/14 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 

stycznia 2014 roku w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kościan (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 

903 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam dyrektorów Samorządowych Przedszkoli nr 1, 2, 3, 4 w Kościanie oraz 

dyrektorów Zespołów Szkół  nr 1, 2, 3 i 4 w Kościanie do realizacji zadania obejmującego 

przyznawanie zniżki lub zniżki i zwolnienia z opłaty za świadczenia udzielane przez publiczne 

przedszkola w przypadku odpłatnego korzystania ze świadczeń dwojga i więcej dzieci z tej samej 

rodziny. 

2. Imienny wykaz dyrektorów, którym udziela się upoważnienia, stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

3. Upoważnienie obowiązuje od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2019 roku, obejmując 

lata szkolne 2016/2017, 2017/2018 oraz 2018/2019. 

§ 2. 1. W przypadku odpłatnego korzystania dwojga i więcej dzieci z tej samej rodziny ze 

świadczeń realizowanych w przedszkolu i oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole 

podstawowej zniżki i zwolnienia z opłat udziela dyrektor przedszkola. 

2. W przypadku odpłatnego korzystania dwojga i więcej dzieci z tej samej rodziny ze 

świadczeń realizowanych w oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej 

zniżki i zwolnienia z opłat udziela dyrektor szkoły. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie zniżki lub zniżki i zwolnienia z opłat za korzystanie 

dwojga i więcej dzieci z tej samej rodziny ze świadczeń w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, opieki i wychowania. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury 

Fizycznej. 



 Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku. 

 

 

      Burmistrz 

 Miasta Kościana 

 (-) Michał Jurga 

 


